
(f) 121 (l)(d) (e)

0

0 0 20,687,272 0 03. Total de la Deuda Publlca y Otros Pasivos 15,148,706 0

0 0 0 00 0

0 0 0 00 0 0

I

Tasa EfectlvaTasa de Interns
Obllgaclones a Corto Plazo (k)

(P)(n)
0 00 0 0

mW

Olsposlclones 
del Periodo

Denomlnacldn de la Deuda Publlca y Otros 
Pasivos

AYUNTAMIENTO
2020-2024

Monto 
Contratado (I)

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

15,148,706

0
0
0
0
0
0
0
0
0

AYUNTAMIENTO 
2020-2024

Amortlzaclones 
del Periodo

0 
0
o
0
0
0
0
0 
0

Revaluaclones, 
Reclasificaclones 
y Otros AJustes

Comlslones y 
Costos 

Relaclonados (o)

o
0

0
0
0
0

0
0
0

Pago de 
Intereses del 

Periodo

o 
0 
0 
0
0 
0 
0 
0
0

0 
0
0 
0 
0
0 
0 
0
0

6. Obllgaclones a Corto Plazo (Informative)
A. Crddito 1
B. Crddito 2
C Crddito XX

Saldo al 31 de 
dlclembre de 

2022(d)

Plazo Pactado 
(m)

Saldo Final del 
Periodo (h)

Pago de 
Comlslones y 
dem£s costos 

asoclados 
durante el 
Periodo 

(J)

upAJ.I

_______________Jcj_____
1. Deuda Publlca (1=A+B)
A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)

al) Instituciones de Credito
a2) Tltulos y Valores
a3) Arrendamientos Financieros

B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)
b1) Instituciones de Crddito
b2) Tltulos y Valores
b3) Arrendamientos Financieros

2. Otros Pasivos

MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO (a) 
Informe Analltico de la Deuda Publlca y Otros Pasivos • LDF 

Del 1 de Enero al 31 de Dlclembre de 2023 (b) 
(PESOS)

S'

h=d+e-f+g
o 
o 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

20,687,272

4. Deuda Contingents 1 (Informatlvo)
A. Deuda Contingents 1
B. Deuda Contingents 2
C Deuda Contingents XX

5. Valor de Instrumentos Bono Cupdn Cero 2! 
(Informatlvo)
A. Instrumento Bono Cupdn Cero 1 j
B. Instrumento Bono Cupdn Cero 2 ■
C. Instrumento Bono Cupdn Cero XX I

^0 /.

AYL .
70? ) 7:1 ’Z.

____________________________________ I __________________________________________________________________________
1 Sa refare a cualquar financiamiento sin luente o garantla da page definida qua sea asumida de rranera soBdaria a subsldana por las EnOdades Feda-ativas con sus Munlcipioa, organismos descantralizados y empresas de partapaddn estatal mayoritaria y 
fidelcomisos locales o municlpalee. y por los Munldplos con sus respeedvos organlsmoe descantralusdoe y ompresae do partdpacldn munldMl mayoritaria.
2. So refiere al valor del Bono Cupdn Cero que respalda el pago de los cridtoa asociados al mismo (Activo)

J*


